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Nyhetsbrev februari 2010 
 
Vi inleder det nya KI-året med att informera om de pågående forskningsuppdragen och de 
kommande KI-aktiviteterna som vi har att se fram emot under året. 
 
Vi börjar med att hälsa Göteborgs universitet och SKB välkomna som medlemmar i 
Kunskapsinitiativet. Vi är väldigt glada över att vi fortfarande får nya medlemsorganisationer, 
och kommer under våren fastställa formerna för en fortsättning av KI. På nätverksträffen i maj 
kommer vi att presentera upplägget och vi hoppas naturligtvis att så många som möjligt vill 
förnya sitt medlemskap. Mer om nätverksträffen nedan.   
 
Nyttovärdering av införande av en förvaltningsstyrningsmodell 
Höstens efterlysning av deltagare till arbetet med genomförande av en nyttovärdering för 
införande av förvaltningsstyrningsmodell har gett resultat. Ett arbete med att genomföra en 
PENG-analys som första steg i detta arbete är redan inplanerat och beräknas pågå under 
våren. Vi har fått representation från 7 olika medlemsorganisationer som kommer att ingå i 
arbetsgruppen. PENG- analysen kommer att ledas av Katarina Slunga från Banverket och 
aktiva forskare i projektet är Malin och Majda.  
 
Överlämning från projektorganisation till förvaltningsorganisation 
Ann-Margreths avhandlingsarbete löper enligt plan och nu under våren kommer hon bl.a. att 
göra en speciell fördjupning kring agila metoder och hur dessa påverkar 
förvaltningsorganisationens arbete. Resultatet av detta kommer att presenteras på 
nätverksträffen. 
 
Nätverksträff  5:e maj 
Vårens nätverksträff kommer att hållas den 5:e maj kl. 13.00-17.00 i Dataföreningens lokaler 
på Vasagatan 8-10 i Stockholm. Vi kommer att statusrapportera pågående projekt och 
presentera framtida medlemsmodell, men det finns plats för fler föredrag/diskussioner på 
agendan! Vi efterlyser därför ämnen som är aktuella för er – antingen om ni vill tala själva 
eller att vi kan bjuda in en talare. Skicka era idéer genom att svara på detta mail.   
 
Årlig konferens   
Årets konferens kommer att hållas på Linköpings universitet 25-26 november. Vi beräknar 
att starta 13.00 den 25:e och avsluta den 26:e kl. 15.00. På kvällen kommer det att ges 
möjlighet att gå ut och äta en bit mat tillsammans, på egen bekostnad, för dem som är 
intresserade. Vi återkommer med mer detaljerat program i början av hösten, men boka redan 
nu in dessa datum.   
 
Kurs i förvaltningsledning med pm³! 
Vi vill slutligen informera om att det finns platser kvar till kursen i förvaltningsledning med 
pm³, så glöm inte att anmäla er innan 30 mars! Vid frågor om kursen och anmälan är ni 
välkomna att kontakta Majda Dervisevic (majda.dervisevic@pais.se). 
 
Vi ses i maj! 
 
Malin, Karin, Ulf och Majda 


